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Cekiny do paznokci 24 pudełka - liście
klonu [12230000288]

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 288

Kod producenta 1223000028808

Kod EAN 5905274842880

Opis produktu

24 pudełka kolorowych holograficznych cekinów do
paznokci z liśćmi klonu, kalolary cekiny, do manicure,
ticure "zrób to sam", dekoracja twarzy, ciała, oczu
 

Co otrzymasz: 24 pudełka z cekinami w kształcie liścia klonu, błyszczące paznokcie w 2 kształtach i 12 kolorach + 1
zakrzywiona pęseta. Pokazują błyszczące kolory, gdy są widoczne pod różnymi światłem i kątami. Spraw, aby Twoje
paznokcie zapierały dech w piersiach i lśniły.
Wszechstronne cekiny: brokatem i cekinami można ozdobić nie tylko paznokcie, twarz, ramiona, klatkę piersiową, ciało
i włosy, ale również udekorować swój dom, torebkę na telefon komórkowy, okulary, rzemiosło domowe itd.
Rzucające się w oczy oświetlenie: te holograficzne płatki pokazują inny kolor, błyszczące i rzucające się w oczy.
Proste zastosowanie: łatwe nakładanie na oryginalne lub sztuczne paznokcie, dzięki czemu Twoje paznokcie wyglądają
bardziej czarująco. Należy pamiętać, że te lakiery do paznokci nie są samoprzylepne. Należy nanieść klej lub lakier do
paznokci, aby go nakleić (klej i lakier do paznokci nie wchodzą w zakres dostawy).
Okazje: brokat do paznokci jest wspaniałą dekoracją na urodziny, wesele, Boże Narodzenie i Nowy Rok, również
wspaniały prezent dla tych, którzy kochają Nail Art. Brokat tworzy zabawny makijaż na festiwale, imprezy, imprezy
zabawne wydarzenia, spotkania taneczne, do juby lub kostiumów.

 
Specyfikacja: Kolor: wielobarwny. Typ: sztuczne paznokcie cekiny Efekt: brokat Wymiary pudełka wynoszą 13 cm * 5,2 cm * 1,2 cm Zawartość opakowania: 2 pudełka 3D płatki klonu płatki na paznokcie cekiny. Sposób użycia: 1) Przygotuj swoje paznokcie lakierem bazowym UV i utwardź je pod lampą UV/LED. 2) Nałożyć kolorowy żel UV (nie twardnieć). 3) Użyj pęsety, aby nanieść cekiny na paznokcie. 4) Utwardzanie pod lampą UV/LED. 5) Zabezpiecz lakier kryjący UV i utwardź go pod lampą UV/LED. Wskazówki: 1) Przedstawione na zdjęciach kolory mogą się nieznacznie różnić od rzeczywistych kolorów monitora, ponieważ monitory nie są tak samo skalibrowane. 2) Przechowywać z dala od dzieci poniżej 3 roku życia. 3) Należy ostrożnie podnieść gniazdo, aby nie wyskoczyło całkowicie
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